PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.01.2018

№ 09-ра
Об утверждении Плана

проведения экспертизы

муниципальных нормативных
правовых актов муниципального
образования городской округ город
Пыть-Ях на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации города от 03.12.2015 № 325-па «Об организации оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в администрации города Пыть-Яха», в целях внедрения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории города Пыть-Яха:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2018 год согласно приложению.
2. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 10.01.2018 № 09-ра
П Л А Н

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципального

правого акта, подлежащего экспертизе
	Сроки

проведения экспертизы
	Ответственные

за проведение

экспертизы

	В сфере осуществления предпринимательства и развития инвестиционной деятельности

	1.
	Постановление администрации города от 24.12.2015 № 375-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»
	апрель-июнь
	Начальник отдела проектного управления и инвестиций управления по экономике
Н.А. Наумова

	В сфере социальной политики

	2.
	Постановление администрации города от 15.05.2017 № 124-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города Пыть-Яха социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию мероприятий в сфере молодежной политики»
	апрель-июнь
	Начальник отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий Департамента образования и молодежной политики

А.В. Очнева

	В сфере имущественных отношений

	3.
	Постановление администрации города от 09.10.2015 № 285-па «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	январь-март
	Начальник отдела по работе с муниципальным имуществом управления по муниципальному имуществу
Р.Х. Ярмухаметова

	В сфере жилищно-коммунального хозяйства

	Постановление администрации города от 27.12.2017 № 370-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, предоставляемых из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на возмещение недополученных доходов, связанных с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг»
	январь-февраль
	Начальник о

отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

Я.С. Жукова